
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części nieruchomości 
Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 255 położonej w obrębie Wyszanów, gm. 

Szlichtyngowa 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Wschowskiemu na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

części  nieruchomości (pow. 0,1009 ha) stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej 

w obrębie Wyszanów, gm. Szlichtyngowa, oznaczonej numerem działki 255 o pow.  1,2700 

ha -  z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa wraz z termomodernizacją 

istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w Wyszanowie". 

§ 2. Zawarcie umowy użyczenia, o której mowa w § 1 nastąpi z Gminą Szlichtyngowa - 

dotychczasowym biorącym w użyczenie na okres do 3 lat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Wschowskiemu wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

  
 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 

poz. 1906 i poz. 2029. 

Id: 5E102BDF-1C6B-42F5-8BF7-A5955B3F1F3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


